
Id: PNVCN-XHSKO-JNDWG-MRJKW-FMRRK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I / 3 / 2010
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy w Gardei oraz ustalenia ich 
zakresu działania i składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 oraz art. 18 a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 ) Rada Gminy w Gardei 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje stałe na okres kadencji lat 2010 - 2014 oraz ustala się ich 
zakres działania i skład osobowy. 
I. KOMISJA REWIZYJNA działająca w zakresie spraw kontroli działalności wójta 

i podporządkowanych mu jednostek. 
W skład komisji wchodzą 3 osoby: 

1. Mańkowski Waldemar 
2. Chmielewski Łukasz 
3. Kowalczyk Mirosław 

II. KOMISJA PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW działająca w zakresie spraw 
rozwoju gminy i gospodarki finansowej, drobnej wytwórczości, usług i rzemiosła, 
zaopatrzenia ludności i ochrony konsumenta, prowadzenia działalności gospodarczej 
gminy, tworzeniem jednostek organizacyjnych w tym przedsiębiorstw oraz 
wykonywaniem umów z innymi podmiotami. 



Id: PNVCN-XHSKO-JNDWG-MRJKW-FMRRK. Uchwalony Strona 2

W skład komisji wchodzą 4 osoby: 
1. Sinkiewicz Maria 
2. Drański Sławomir 
3. Kubajek Jadwiga 
4. Chejnowski Stanisław 

III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SOCJALNA działająca 
w zakresie spraw oświaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych. 

W skład komisji wchodzą 4 osoby 
1. Duszyński Zbigniew 
2. Mroczek Wacław 
3. Woliński Jerzy 
4. Deja Kowalska Lucyna 

IV. KOMISJA ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZESTRZEGANIA 
PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO działająca w zakresie spraw rolnictwa 
i gospodarki żywnościowej, ochrony środowiska, przestrzegania prawa i porządku 
publicznego. 

W skład komisji wchodzą 3 osoby: 
1. Pipczyński Robert 
2. Kapusta Mieczysław 
3. Kończalski Rafał 
§ 2. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 
§ 3. Upoważnia się komisje stałe do wyboru przewodniczących i zastępców 

przewodniczących tych komisji na pierwszych swych posiedzeniach. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Edward Cykał


